
ZARZĄDZENIE NR 674/23 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski. 

Na podstawie  art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r. poz. 40), art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r.  poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz 
art.2 ust.1  pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2022.r poz. 1710, poz.1933, poz.1812, poz. 2185, z 2020r. poz.1517 ) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 357/21 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 1 marca 2021r  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie  Miasta Bielsk 
Podlaski w Dziale II Rozdziale 8 w § 25 ust.1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) usług audytu ”; 

2) dodaje się pkt 9) o treści: 

„9) usług związanych z koniecznością wprowadzenia zmian  do istniejących opracowań (np. 
dokumentacji projektowo - kosztorysowej, geodezyjnej itp.), jeżeli  ich zakres wymaga 
analizy, przeliczenia, przeprojektowania lub zmiany w celu dostosowania istniejącej 
dokumentacji lub projektu do obecnych lub przyszłych wymogów Zamawiającego ”; 

3) dodaje się pkt 10) o treści: 

„10) nadzoru autorskiego nad zgodnością realizacji inwestycji z projektem budowlanym 
i dokumentacją projektową ”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1367197-280B-4C45-9E80-CA69174E9D7E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 9

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 10


	Paragraf 2


